ad scabi

modus
flores.

gneis refuari loco sicco sepētrionali. Olea autē i vase terreis strictis
turata ne corrupcioē feteat refuēt. Et spēs oēs aromaticae et galie i vase
aureo vel daurato vel salti vitreo stricte obturate Kobub oīa i vase eō
nouo reponāt. Et omē acetosū refuētur i vase cera vel pice linico.

De mutacione medicinarū tēporis varietate. La. v.

Elementata inmutantur viribus suis varietate tē
poris sue pcreaciois vt ppalatur i pductis a vite et i mespila
q̄ cū sit pctoris exaspatiua ex quo molescit lenit ipsi⁹ aspitate
vt vniuersaliter fructus omnes in sui pduccione sunt stiptici qui post
modū ex dcocone calorū solis et aeris alterātur virib⁹. Inmutantur
eciaz extra locuz sue generacois simplicia et cōposita q̄ patz in semini
bus et fructibus q̄ cum sint amicabilia nature ex quo rancescūt vel ta
bescūt sunt ei odiosa et iniqua q̄dā vero nō putrefactibilia tēporis diu
turnitate pfeccōis opacois vt vinū mel acetuz case⁹ vnctiosa et olea
simplicia et cōposita antiquata efficiūtur rancida calidiora acuta sub
tiliatiua et resolubilioza ergo cōfert magis materis induratis ac diffici
le resolubilib⁹ sunt quozū vis mutatur in cōtrariū aut d̄pit vt agaric⁹
Quedā ex eis inualescunt virib⁹ tēporis diuturnitate vt oleū et vnctu
osa calida tempate efficiūtur acute caliditatis et rācida et tiriaca inua
lescit virib⁹ temporis pcessu atqz etatibus suis. Alia sūt quozū vis in
mutatur in cōtrariū vt agaricus rescēs pellēs venenū: inueteratus ē ve
nenū pnciosuz Et mirabolani rescētes soluētes vētrem inueterati strin
gūt fortissime: et idē turbit opatur et sene antiq̄tuz d̄perit vires: et zuca
rū albū cū sit hūidū boni chimī generatiuū sitis mitigatiuū ac colere se
datiuū ex quo inueteratur exsiccat sanguinē generat grossuz feculētum
sitim inducit ac flā abstergit. ¶ Ytē sunt quozū iniq̄tas reprimitur tē
poris diuturnitate vt euforbium nouum primi sui anni est corpori hu
mano venenuz sua igneitate quarti ḡdus que senes ēdo remissū ad terci
um ḡduz educēdo chimū viscosū a p̄fūdis et iniquitas esule remittitur
refuādo eā mensibus sex. Alterant ecia cōplexionata peñs disposicoez
regionis tēporis diuturnitatis vt ḡna et electa refuata valēcia calida et
hūida et cōpiūtur tabefieri et corrūpi lōge anteq̄ burgis loco f̄ro et sic
co kursus sciēduz q̄ diuturna refuacō medicamīs cōpositi maxime cō
missibiliū sunt diuersa: cohōpatur vt agat p formā vnā concretam ut
philonū et diarodon iullū et iere fermētando eas sub ordeo mensib⁹. vi.
efficiūtur incolumiores opacionis qz vni⁹. Et theodorico refuatū mesi
b⁹. iiii. ordo sepultū efficit icolume. **De ablucione. La. vi.**